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Viðauki við samkomulag Reykjavíkurborgar og Römpum upp Ísland 
 
Lagt er til að borgarráð samþykki hjálagðan viðauka við samkomulag Reykjavíkurborgar og 
Römpum upp Ísland, dags. 27. nóvember 2023. 
 
Greinargerð: 
Þann 28. mars 2023 gerðu Reykjavíkurborg og Römpum upp Ísland með sér samkomulag um 
styrkveitingu Reykjavíkurborgar til Römpum upp Ísland. Á fundi borgarráðs þann 7. nóvember 
2023 var samþykkt sú tillaga að Reykjavíkurborg taki þátt í útvíkkun verkefnisins Römpum upp 
Ísland þar sem Römpum upp Ísland býður hinu opinbera, ríki og sveitarfélögum samstarf um 
gerð rampa við húsnæði í þeirra eigu en hingað til hefur verkefnið einblínt á aðgengi að 
húsnæði í eigu einkaaðila. Enginn viðbótarkostnaður fellur til vegna viðaukans.  
 
 
 

Dagur B. Eggertsson 
borgarstjóri 

 
 
 

Hjálagt:  
Samkomulag Reykjavíkurborgar og Römpum upp Ísland, dags. 28. mars 2023 
Viðauki við samkomulag Reykjavíkurborgar og Römpum upp Ísland 
Umsögn aðgengis- og samráðsnefndar um útvíkkun verkefnisins Römpum upp Ísland, dags. 26. október 2023 







 
 

Reykjavík, 26. október 2023 

MSS22020088 

 

 

 

Borgarráð 

  

 

 

Umsögn aðgengis- og samráðsnefndar um útvíkkun verkefnisins Römpum upp Ísland 

 

Á fundi aðgengis- og samráðsnefndar í málefnum fatlaðs fólks sem haldinn var þann 19. 

október 2023, var lagt fram erindi skrifstofu borgarstjórnar, dags. 11. nóvember 2023, með 

beiðni til nefndarinnar um umsögn um útvíkkun verkefnisins Römpum upp Ísland sem greint 

var frá í erindi innviðaráðuneytisins til Reykjavíkurborgar dags. 2. október 2023. 

 

Aðgengis- og samráðsnefnd samþykkti eftirfarandi umsögn um málið: 

 

Aðgengis- og samráðsnefnd í málefnum fatlaðs fólks fagnar því að til standi að útvíkka 

verkefnið Römpum upp Ísland til þess að innihalda opinberar byggingar. Nefndin leggur til að 

auk þeirra atriða sem borgin myndi leggja til þá yrði leiðarlínum fyrir blinda og sjónskerta bætt 

við þá rampa sem gerðir eru. Þá leggur nefndin til að skólar og leikskólar verði settir í forgang 

og þá verði einnig horft til bráðabirgðahúsnæðis sem nýtt er þegar færa þarf kennslu annað 

vegna framkvæmda. 

 

 

 

Virðingarfyllst, 

Tómas Ingi Adolfsson 

Miðlæg stjórnsýsla 

Mannréttinda- og lýðræðisskrifstofa 
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